证券代码：601677          证券简称：明泰铝业      公告编号：临 2018-071

河南明泰铝业股份有限公司

关于境外子公司完成注册登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资基本情况

河南明泰铝业股份有限公司(以下简称“公司”或“明泰铝业”) 于 2018年

10月 11 日召开第四届董事会第三十次会议审议通过了《关于投资设立境外子公

司的议案》，拟以货币出资不超过 3,520 万美元在韩国全罗南道省光阳市设立子

公司，具体内容详见公司在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 发布的临

2018-059 号公告。

二、对外投资进展情况

近日，该子公司完成了注册登记手续，登记事项如下：

1、名称：光阳铝业股份公司

2、资本金额：7.7亿韩币（约 69万美元）

3、企业营业执照（法人事业）注册号码：698-88-01143

4、法定代表人：马星星

5、开业年月日: 2018年 10月 17日

6、经营种类：制造、批发零售

7、经营项目：铝制造，有色金属加工、销售。

8、法人注册号码：204611-0057232

9、住所：全罗南道 光阳市 光阳邑 世丰里。

特此公告。

河南明泰铝业股份有限公司

董   事   会

                                                 2018年 10月 26日